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Este posibil ca imaginea prezentată să nu ilustreze modelul indicat

Seria BA651/751/851 reprezintă o adevărată inovaţie în lumea maşinilor

de spălat-aspirat şi o valoare adăugată concretă pentru profesioniştii în

curăţenie. Acum toate maşinile sunt dotate cu sistemul Ecoflex, care

controlează consumul şi garantează posibilitatea creşterii temporare a

cantităţii de apă şi detergent şi a presiunii asupra periei pentru sarcini de

curăţenie mai dificile. Până acum nu a mai existat o astfel de combinaţie

extraordinară între un design ergonomic, performanţe înalte şi tracţiune

superioară. Aceasta este o unitate împinsă completă pentru curăţenia în

spaţii mari.

• Optiunea Ecoflex, sistem de amestecare a detergentilor

• Nivel al zgomotului extrem de redus (pâna la 58 dB(A)) pentru

curâtenie pe timpul zilei

• Combinatie între o lâtime de frecare de 86 cm şi rezervoare de mare

capacitate, ceea ce duce la o productivitate mare

• Constructie robusta, design de ultimâ generatie şi materiale mai bune,

care ofera fiabilitate sporita şi duratâ de utilizare mai mare

• Platformele interschimbabile pentru perii permit alegerea a 3 discuri

de mârimi diferite sau a unui cilindru de 71 cm

Versatilitate mai mare, productivitate eu pâna la 30% mai mare, fiabilitate mai bunâ

ca niciodatâ, functionare extrem de silentioasâ şi cele mai avansate elemente de

ergonomie posibile.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Min.

required
BA 651 BA 751 BA 751 C

Perie, cilindrică

PERIE POLIPROPILENĂ 28 ROŞU 56412046 2

Sistem Ecoflex

TRUSĂ CHIMICĂ ECOFLEX 9097457000 1

Lamelă

TRUSĂ LAME FĂRĂ URME 890MM/35 9100000281 1 ● ● ●

Baterii

BATERIE 6V-180AH GEL MONOBLOC 80564000 4

BATERIE 6V-240AH GEL MONOBLOC 80564100 4

ÎNCĂRCĂTOR INTEGRAT

TRUSĂ ÎNCĂRCĂTOR BATERIE INTEGRAT 24V

25A 230V
9097597000 1

Incarcator extern

ÎNCĂRCĂTOR HF 24V 25A SB120R 80542425 1

Protecţie la stropire

PROTECŢIE LA STROPIRE 650MM/26 909 5224 000 1 ●

Maşini de spalat-aspirat BA651/751/851
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Min.

required
BA 851

Perie, cilindrică

PERIE POLIPROPILENĂ 28 ROŞU 56412046 2

Sistem Ecoflex

TRUSĂ CHIMICĂ ECOFLEX 9097457000 1

Lamelă

TRUSĂ LAME FĂRĂ URME 890MM/35 9100000281 1

Baterii

BATERIE 6V-180AH GEL MONOBLOC 80564000 4

BATERIE 6V-240AH GEL MONOBLOC 80564100 4

ÎNCĂRCĂTOR INTEGRAT

TRUSĂ ÎNCĂRCĂTOR BATERIE INTEGRAT 24V 25A 230V 9097597000 1

Incarcator extern

ÎNCĂRCĂTOR HF 24V 25A SB120R 80542425 1

Protecţie la stropire

PROTECŢIE LA STROPIRE 650MM/26 909 5224 000 1

Model BA 651 BA 751 BA 751 C

Ref. no. 9087240020 9087243020 9087246020

PRODUCT FEATURES

Versiune perie disc ● ●

Amortizoare faţă-spate ● ● ●

Oprire automată a periei ● ● ●

Oprire automată a soluţiei ● ● ●

Versiune perie cilindrică ●

Punte perie interschimbabilă ● ● ●

Presiune reglabilă asupra periei ● ●

Container pentru colectarea resturilor ●

Maner ajustabil ● ● ●

Perie cu pornire/oprire ● ●

Tablou de comandă tactil one touch ● ● ●

Capac detaşabil ● ● ●

Indicator nivel apă ● ● ●

Tavă resturi ● ● ●

ECOFLEX ● ● ●

Squeegee

Maşini de spalat-aspirat BA651/751/851
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Model BA 851

Ref. no. 9087247020

PRODUCT FEATURES

Versiune perie disc ●

Amortizoare faţă-spate ●

Oprire automată a periei ●

Oprire automată a soluţiei ●

Versiune perie cilindrică

Punte perie interschimbabilă ●

Presiune reglabilă asupra periei ●

Container pentru colectarea resturilor

Maner ajustabil ●

Perie cu pornire/oprire ●

Tablou de comandă tactil one touch ●

Capac detaşabil ●

Indicator nivel apă ●

Tavă resturi ●

ECOFLEX ●

Squeegee

Technical specifications BA 651 BA 751 BA 751 C

Tip mufă - - -

Durata maxima de utilizare fara intrerupere 4.3 4.3 3.3

Viteza maximă (km/h) 5.6 5.6 5.6

Tensiune (V) 24 24 24

Clasa de protecţie ip IPX4 IPX4 IPX4

Clasa de izolaţie III III III

Putere nominală (W) 1420 1420 1820

Motor perie (W) 2 x 400 2 x 400 2 x 600

Putere motor tracţiune (W) 200 200 200

Putere motor aspirare (W) 420 420 420

Flux de aer (l/sec) 29.6 29.6 29.6

Aspirare (kPa) 14.2 14.2 14.2

Nivel presiune sonoră la 1.5 m (dB(A)ISO 3744) 58 58 58

Rata productivităţii teoretică/efectivă (m²/h) 3700/2200 3980/2390 3980/2390

Lăţime spălare (mm) 660 710 710

Lăţime min. pentru întoarcere (cm) 200 200 200

Debit apă (l/m) 1.1/3.4 1.1/3.4 1.1/3.4

Maşini de spalat-aspirat BA651/751/851
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Technical specifications BA 651 BA 751 BA 751 C

Rezervor soluţie/colectare (l) 85/85 85/85 85/85

Lăţime lamelă (mm) 890 890 890

Diametru perie/pad (mm) 330/330 370/355 -

Presiune perie (kg) 32/52 32/52 35

Viteză perie (RPM) 220 220 613

Brush quantity and type 2 Disc 2 Disc 2 Cylindrical

Lungime x lăţime x înălţime (cm) 150x60x105 150x60x105 147x60x105

Greutate brută (gvw) (kg) 470 470 470

Greutate netă (kg) 178 178 178

Technical specifications BA 851

Tip mufă -

Durata maxima de utilizare fara intrerupere 4.3

Viteza maximă (km/h) 5.6

Tensiune (V) 24

Clasa de protecţie ip IPX4

Clasa de izolaţie III

Putere nominală (W) 1420

Motor perie (W) 2 x 400

Putere motor tracţiune (W) 200

Putere motor aspirare (W) 420

Flux de aer (l/sec) 29.6

Aspirare (kPa) 14.2

Nivel presiune sonoră la 1.5 m (dB(A)ISO 3744) 58

Rata productivităţii teoretică/efectivă (m²/h) 4820/2895

Lăţime spălare (mm) 860

Lăţime min. pentru întoarcere (cm) 200

Debit apă (l/m) 1.1/3.4

Rezervor soluţie/colectare (l) 85/85

Lăţime lamelă (mm) 1040

Diametru perie/pad (mm) 430/432

Presiune perie (kg) 32/52

Viteză perie (RPM) 220

Brush quantity and type 2 Disc

Lungime x lăţime x înălţime (cm) 157x60x105

Greutate brută (gvw) (kg) 470

Greutate netă (kg) 178

Maşini de spalat-aspirat BA651/751/851
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required
BA 651 BA 751 BA 751 C

Pad 13" / 330 mm

PAD 13 330MM ECO ALB 5BUC. 10001915 2 □

PAD 13 330MM ECO ALBASTRU 5BUC. 10001911 2 □

PAD 13 330MM ECO MARO 5BUC. 10001912 0 □

PAD 13 330MM ECO NEGRU 5BUC. 10001910 2 □

PAD 13 330MM ECO ROŞU 5BUC. 10001914 2 □

PAD 13 330MM ECO VERDE 5BUC. 10001913 2 □

Pad 14" / 355 mm

PAD 14 355 MM ECO MARON 5 BUC. 10001974 0 □

PAD 14 355MM ECO ALB 5BUC. 10001921 0 □

PAD 14 355MM ECO ALBASTRU 5BUC. 10001917 2 □

PAD 14 355MM ECO MARO 5BUC. 10001918 2 □

PAD 14 355MM ECO NEGRU 5BUC. 10001916 0 □

PAD 14 355MM ECO ROŞU 5BUC. 10001920 2 □

PAD 14 355MM ECO VERDE 5BUC. 10001919 0 □

Pad 17" / 432 mm

PAD 17 432 MM ECO COVOR 6 BUC. 10001935 0 □

PAD 17 432MM ECO ALB 5BUC. 10001936 2 □

PAD 17 432MM ECO ALBASTRU 5BUC. 10001939 2 □

PAD 17 432MM ECO BRONZ 5BUC. 10001937 2 □

PAD 17 432MM ECO EXTRACTOR 5BUC. 10001978 1

PAD 17 432MM ECO NEGRU 5BUC 10001938 2 □

PAD 17 432MM ECO ROŞU 5BUC. 10001941 2 □

PAD 17 432MM ECO VERDE 5BUC. 10001940 0 □

PAD 17 432MM EPP MARONIU 10BUC. 10001975 0 □

Paduri speciale

PAD 13 330MM ECO STRĂLUCIRE ALBASTRU

2BUC.
10002321 2 □

PAD 13 330MM ECO STRĂLUCIRE GALBEN 2BUC. 10002322 2 □

PAD 13 330MM ECO STRĂLUCIRE ROŞU 2BUC. 10002320 2 □

PAD 13 330MM ECO STRĂLUCIRE VERDE 2BUC. 10002323 0 □

PAD 14 355MM ECO STRĂLUCIRE ALBASTRU

2BUC.
10002325 2 □

PAD 14 355MM ECO STRĂLUCIRE GALBEN 2BUC. 10002326 2 □

PAD 14 355MM ECO STRĂLUCIRE ROŞU 2BUC. 10002324 1 □

PAD 14 355MM ECO STRĂLUCIRE VERDE 2BUC. 10002327 0 □

PAD 17 432MM ECO STRĂLUCIRE ALBASTRU

2BUC.
10002337 2 □

PAD 17 432MM ECO STRĂLUCIRE GALBEN 2BUC. 10002338 2 □

Maşini de spalat-aspirat BA651/751/851
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Accessories Ref. no.
Min.

required
BA 651 BA 751 BA 751 C

PAD 17 432MM ECO STRĂLUCIRE ROŞU 2BUC. 10002336 0 □

PAD 17 432MM ECO STRĂLUCIRE VERDE 2BUC 10002339 2 □

Perie, cilindrică

PERIE 180 GRIT 28-ALBASTRĂ/GRI 56412193 2 □

PERIE DURĂ DIN NAILON 28 NATURALĂ 56412192 2 □

PERIE MOALE DIN NAILON 28 GALBENĂ 56412191 2 □

PERIE POLIPROPILENĂ 28 ROŞU 56412046 2 □

Incarcator extern

ÎNCĂRCĂTOR HF 24V 25A SB120R 80542425 1 ○ ○ ○

Baterii

BATERIE24V-220AH GEL CELULE SINGULARE L00210012 1 □ □ □

BATERIE24V-240AH MEDII UMEDE CU

AQUAMATIC
L00290018 1 □ □ □

BATERIE 6V-180AH GEL MONOBLOC 80564000 4 □ □ □

BATERIE 6V-200AH MEDII UMEDE SEMI T

MONOBLOC
80564900 0 □ □ □

BATERIE 6V-240AH GEL MONOBLOC 80564100 4 □ □ □

BATERIE 6V-255AH MEDII UMEDE SEMI T

MONOBLOC
80565000 4 □ □ □

Lamelă

TRUSĂ LAME FĂRĂ URME 890MM/35 9100000281 1 ● ● ●

TRUSĂ LAME PU 890MM/35 9096991000 1 □ □ □

Sistem Ecoflex

TRUSĂ CHIMICĂ ECOFLEX 9097457000 1 □ □ □

ÎNCĂRCĂTOR INTEGRAT

TRUSĂ ÎNCĂRCĂTOR BATERIE INTEGRAT 24V

25A 230V
9097597000 1 □ □ □

Altele

FILTRU ANTI-SPUMĂ 909 5065 000 0 □ □ □

ROTILE MOI PENTRU SPATE 909 5511 000 1 □ □ □

TRUSĂ MOTOR ASPIRARE 3 FAZE 670W 24V 9098455000 1 □ □ □

TRUSĂ ROŢI FRONTALE 909 5512 000 1 □ □ □

TRUSĂ SUPORT BANDĂ CAUCIUC 909 6734 000 0 □ □ □

Protecţie la stropire

PROTECŢIE LA STROPIRE 650MM/26 909 5224 000 1 ●

Maşini de spalat-aspirat BA651/751/851
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required
BA 851

Pad 13" / 330 mm

PAD 13 330MM ECO ALB 5BUC. 10001915 2

PAD 13 330MM ECO ALBASTRU 5BUC. 10001911 2

PAD 13 330MM ECO MARO 5BUC. 10001912 0

PAD 13 330MM ECO NEGRU 5BUC. 10001910 2

PAD 13 330MM ECO ROŞU 5BUC. 10001914 2

PAD 13 330MM ECO VERDE 5BUC. 10001913 2

Pad 14" / 355 mm

PAD 14 355 MM ECO MARON 5 BUC. 10001974 0 □

PAD 14 355MM ECO ALB 5BUC. 10001921 0 □

PAD 14 355MM ECO ALBASTRU 5BUC. 10001917 2 □

PAD 14 355MM ECO MARO 5BUC. 10001918 2 □

PAD 14 355MM ECO NEGRU 5BUC. 10001916 0 □

PAD 14 355MM ECO ROŞU 5BUC. 10001920 2 □

PAD 14 355MM ECO VERDE 5BUC. 10001919 0 □

Pad 17" / 432 mm

PAD 17 432 MM ECO COVOR 6 BUC. 10001935 0 □

PAD 17 432MM ECO ALB 5BUC. 10001936 2 □

PAD 17 432MM ECO ALBASTRU 5BUC. 10001939 2 □

PAD 17 432MM ECO BRONZ 5BUC. 10001937 2 □

PAD 17 432MM ECO EXTRACTOR 5BUC. 10001978 1 □

PAD 17 432MM ECO NEGRU 5BUC 10001938 2 □

PAD 17 432MM ECO ROŞU 5BUC. 10001941 2 □

PAD 17 432MM ECO VERDE 5BUC. 10001940 0 □

PAD 17 432MM EPP MARONIU 10BUC. 10001975 0 □

Paduri speciale

PAD 13 330MM ECO STRĂLUCIRE ALBASTRU 2BUC. 10002321 2

PAD 13 330MM ECO STRĂLUCIRE GALBEN 2BUC. 10002322 2

PAD 13 330MM ECO STRĂLUCIRE ROŞU 2BUC. 10002320 2

PAD 13 330MM ECO STRĂLUCIRE VERDE 2BUC. 10002323 0

PAD 14 355MM ECO STRĂLUCIRE ALBASTRU 2BUC. 10002325 2 □

PAD 14 355MM ECO STRĂLUCIRE GALBEN 2BUC. 10002326 2 □

PAD 14 355MM ECO STRĂLUCIRE ROŞU 2BUC. 10002324 1 □

PAD 14 355MM ECO STRĂLUCIRE VERDE 2BUC. 10002327 0 □

PAD 17 432MM ECO STRĂLUCIRE ALBASTRU 2BUC. 10002337 2 □

PAD 17 432MM ECO STRĂLUCIRE GALBEN 2BUC. 10002338 2 □

Maşini de spalat-aspirat BA651/751/851
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Accessories Ref. no.
Min.

required
BA 851

PAD 17 432MM ECO STRĂLUCIRE ROŞU 2BUC. 10002336 0 □

PAD 17 432MM ECO STRĂLUCIRE VERDE 2BUC 10002339 2 □

Perie, cilindrică

PERIE 180 GRIT 28-ALBASTRĂ/GRI 56412193 2

PERIE DURĂ DIN NAILON 28 NATURALĂ 56412192 2

PERIE MOALE DIN NAILON 28 GALBENĂ 56412191 2

PERIE POLIPROPILENĂ 28 ROŞU 56412046 2

Incarcator extern

ÎNCĂRCĂTOR HF 24V 25A SB120R 80542425 1 ○

Baterii

BATERIE24V-220AH GEL CELULE SINGULARE L00210012 1 □

BATERIE24V-240AH MEDII UMEDE CU AQUAMATIC L00290018 1 □

BATERIE 6V-180AH GEL MONOBLOC 80564000 4 □

BATERIE 6V-200AH MEDII UMEDE SEMI T MONOBLOC 80564900 0 □

BATERIE 6V-240AH GEL MONOBLOC 80564100 4 □

BATERIE 6V-255AH MEDII UMEDE SEMI T MONOBLOC 80565000 4 □

Lamelă

TRUSĂ LAME FĂRĂ URME 890MM/35 9100000281 1

TRUSĂ LAME PU 890MM/35 9096991000 1

Sistem Ecoflex

TRUSĂ CHIMICĂ ECOFLEX 9097457000 1 □

ÎNCĂRCĂTOR INTEGRAT

TRUSĂ ÎNCĂRCĂTOR BATERIE INTEGRAT 24V 25A 230V 9097597000 1 □

Altele

FILTRU ANTI-SPUMĂ 909 5065 000 0 □

ROTILE MOI PENTRU SPATE 909 5511 000 1 □

TRUSĂ MOTOR ASPIRARE 3 FAZE 670W 24V 9098455000 1 □

TRUSĂ ROŢI FRONTALE 909 5512 000 1 □

TRUSĂ SUPORT BANDĂ CAUCIUC 909 6734 000 0 □

Protecţie la stropire

PROTECŢIE LA STROPIRE 650MM/26 909 5224 000 1

Maşini de spalat-aspirat BA651/751/851


